

ویژگی های بارز یک غواص بد



ما غواصان بسیار خوش شانس هستیم چون می توانیم دنیایی را از نزدیک مشاهده کنیم که برای دیگران مشاهده آن فقط در فیلم ها و تصاویر است . هرکدام از ما انگیزه های خاص برای غواصی نمودن داریم ولی همه ما در یک چیز مشترک هستیم :

ما عاشق تفریح و سرگرمی با دنیای زیر آب هستیم

اوج این لذت و تفریح به همراه بودن با دوستانی خوب و حرفه ای است که این لذت را دوچندان می کنند ولی برخی از غواصان ویژگی های بدی دارند که باعث می شود این حس خوب و مفرح در هنگام غواصی کاهش یابد که در زیر به برخی از آن ها اشاره می کنیم

شماره ۱ « مدعی بودن

غواصی یک ورزش گروهی و در داخل یک تیم و با روشی مشخص انجام می شود . ایمنی در اولویت و لذت بردن هدف اصلی گروه غواصی می باشد . غواصانی وجود دارند که مدعی همه چیز هستند و خود را یک حرفه ای به تمام می دانند ، آن ها توصیه های سر گروه را گوش نمی دهند و هرکاری که خود صلاح بدانند انجام می دهند .

شماره ۲ « دست زدن به هر چیزی

در تمام مراحل آموزش های خود فرا گرفته اید که در زیر آب به آبزیان و یا هیچ چیزی دست نزنید . این کار هم برای ایمنی شما و هم برای حفظ محیط زیست لازم و ضروری می باشد . اما افرادی وجود دارند که به این مسائل توجه ندارند و به همه چیز دست می زنند و گاهی دست خود را در هر سوراخی فرو می کنند و یا برخی مدام در حال تلاش برای لمس و گرفتن آبزیان هستند .

شماره ۳ « دستپاچه

غواصی هیچ وقت تهدیدی برای سلامتی و زندگی شما نیست و هرگز پر خطر نبوده است اگر به مسائل ایمنی گفته شده دقت کنید غواصی یک ورزش زیبا ، ساده و ایمن است . انجام ندادن موارد آموزش داده شده باعث بوجود آمدن مشکلاتی در زیر و یا سطح آب خواهد شد و به شما استرس وارد می کند. گاهی این استرس ها زیاد و باعث بوجود آمدن مشکلات بیشتر و در نتیجه وضعیت روحی و روانی شما را به هم می ریزد .

شماره ۴ « تک روی »

غواصی به صورت گروهی زیبا، آسان و ایمن است. بعضی افراد همیشه دنبال تک روی بوده و خود را همیشه بالاتر و جدای گروه تصور می کنند، این رفتار بی احترامی به گروه و همچنین یک رفتار غیر ایمن است. شما ممکن است هر لحظه دچار مشکل شوید و کسی نباشد که به شما کمک کند.

شماره ۵ « عدم داشتن شناوری »

یک غواص باید شناوری خود را بطور صحیح تنظیم کند. بعضی از افراد این کار را یاد نگرفته اند و عدم شناوری صحیح باعث مشکلات فراوانی می شود. بدترین حالت یک غواص شناوری منفی بوده که به بستر دریا برخورد می کند. این حالت باعث خرابی تجهیزات، آسیب به محیط زیست و آبیان، بلند شدن شن و ماسه و کم شدن دید می شود



گردآوری، تألیف و ترجمه: سعید پروین

پیوندها: مرکز غواصی بین المللی مارینا www.IranMarina.com

اجازه نامه: استفاده از مطالب این مقاله برای علاقه مندان و هنرجویان غواصی به شرط امانت داری و رعایت اخلاق حرفه ای (درج منبع و نویسنده) آزاد می باشد.